Принято на организационном заседании Общественной палаты городского округа Верхняя Пышма третьего созыва
09 февраля 2017 года

РЕШЕНИЕ

Общественной палаты городского округа Верхняя Пышма

О семи членах Общественной палаты городского округа Верхняя Пышма третьего созыва, избранных 09 февраля 2017 года
В соответствии с Положением об Общественной палате городского округа Верхняя Пышма, утвержденным Решением Думы городского округа Верхняя Пышма от 27 сентября 2012 года № 53/10 (в редакции Решения Думы от 28 ноября 2013 года № 4/9),
Общественная палата городского округа Верхняя Пышма

РЕШИЛА:

1. Принять в члены Общественной палаты городского округа Верхняя Пышма третьего созыва следующих представителей общественных объединений и организаций городского округа Верхняя Пышма:

	1
	)
	Вахрушеву Елену Олеговну, представителя объединения работодателей «Совет директоров городского округа Верхняя Пышма»;

	2
	)
	Дегтерева Дениса Владимировича, представителя общественного объединения «Первичная профсоюзная организация АО «Уралэлектромедь»;

	3
	)
	Дробышева Александра Сергеевича, представителя местной общественной организации «Федерация бокса городского округа Верхняя Пышма»;

	4
	)
	Ильину Оксану Викторовну, представителя Верхнепышминской городской организации Профсоюза работников народного образования и науки РФ;

	5
	)
	Морозова Олега Васильевича, представителя общественного движения «За местное самоуправление»;

	6
	)
	Никитенко Дениса Александровича, представителя общественной организации «Верхнепышминская городская Федерация «Киокусинкай Каратэ-до»;

	7
	)
	Юдинцеву Валентину Евгеньевну, представителя общественного объединения «Координационный совет организаций профсоюзов ГО Верхняя Пышма».

2. Назначить первое пленарное заседание Общественной палаты городского округа Верхняя Пышма третьего созыва на 10 часов 10 февраля 2017 года.

3. Уведомить вышеперечисленных граждан о принятии их в члены Общественной палаты городского округа Верхняя Пышма третьего созыва и довести до их сведения дату первого пленарного заседания Общественной палаты третьего созыва.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Красное знамя», на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа Верхняя Пышма» (www.верхняяпышма-право.рф) и разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.

Председательствующий
на организационном заседании
Общественной палаты городского округа
Верхняя Пышма третьего созыва

А.И. Романов